
 
 

NAGYATÁD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
…/2011. (II.  ….) rendelet-tervezete 

 
 a gyermekek pénzbeli és természetbeni ellátásáról szóló 11/2006. (III.31.) rendelet 

módosításáról 
 
 

Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló többször módosított 1997. évi XXXI. törvény 18. § (1) bekezdés 
b) pontjában, a 131. § (1) bekezdésében, valamint a helyi önkormányzatokról szóló többször 
módosított 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a 
gyermekek pénzbeli és természetbeni ellátásáról szóló 11/2006. (III.31.) rendelet (a 
továbbiakban: Ör.) módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 
 
Az Ör. 3. § (3) bekezdés b) pontjának helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 
b) a rendelet 1. számú melléklete szerinti kérelemnyomtatvány, illetve nyomtatvány 1-9. 

pontjában feltüntetett jövedelmek valódiságának igazolására szolgáló iratokat. 
 
Az Ör. 3. § (3) bekezdés c) pontjának helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
c) a rendelet 2. számú melléklete szerint a kérelmező és a vele közös háztartásban élő közeli 

hozzátartozóinak a kérelem benyújtását megelőző hónap jövedelméről kiállított igazolást. 
 

2. § 
 
Az Ör. 3. § (5) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
(5) A rendkívüli gyermekvédelmi támogatás iránti kérelem benyújtását követően 

környezettanulmányt kell készíteni a családnál, kivéve ha az igénylő életkörülményeit a 
Polgármesteri Hivatal már bármely ügyben – egy éven belül – vizsgálta, és azokban 
lényeges változás nem feltételezhető. 

 
3. § 

 
Az Ör. 6. § (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
(3) A vásárlási utalvány Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális 

pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló 6/2008. (II. 15.) rendelete 40. § (2)-(5) 
bekezdésében foglalt szabályok szerint használható fel. 
 

 
 
 
 



 2 

4. § 
 
(1) Az Ör. 1. számú melléklete helyébe e rendelet 1. számú melléklete lép. 
 
(2) Az Ör. kiegészül e rendelet 2. számú mellékletével. 

 

5. § 
 
(1) E rendelet a kihirdetésének napján lép hatályba, rendelkezéseit a folyamatban lévő 

ügyekben is alkalmazni kell. 
 
 
 
Nagyatád, 2011. február 17. 
 
 
 
 Ormai István dr. Kovács Ildikó  
 polgármester  jegyző  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

1. számú melléklet 

KÉRELEM   

Alulírott kérem, hogy gyermeke(i)m részére  rendkívüli  gyermekvédelmi támogatást 
szíveskedjenek megállapítani. 
Kérelmem indokolása: 
__________________________________________________________________________________ 
 
__________________________________________________________________________________ 

NYILATKOZAT 
 

A) Személyi adatok 

 

1. Kérelmező neve (leánykori név is): 
............................................................................................................... 

 
a) Anyja neve: 

................................................................................................................................................. 
 
b) Születési helye, ideje: 

.................................................................................................................................. 
 
c) Lakóhelyének címe: 

.................................................................................................................................... 
 
d) Tartózkodási 

helye:..................................................................................................................................... 

 

3. A Nyilatkozat benyújtásának időpontjában kérelmezővel közös háztartásban élő, az egy főre jutó 
jövedelem számítása szempontjából figyelembe vehető közeli hozzátartozók adatai: 

   Név  Születési 
hely, idő 

 Anyja neve 

 - házastársa, 
élettársa 

      

 - egyéb rokon 
(akinek eltartásáról 
gondoskodik) 

      

 - gyermekei   
 

    

 
  

    

 
  

    

 
  

    

 

  
 

    

 

 



 4 

 

B)Jövedelmi adatok 

 

 A jövedelmek típusai  kérelmező  
3 havi nettó átlagjövedelme 

 A kérelmezővel  
közös háztartásban  
élők 3 havi nettó 
átlagjövedelme 

 1. Munkaviszonyból, munkavégzésre irányuló 
egyéb jogviszonyból származó jövedelem 
és táppénz 

  
                                                                       
……………………….Ft. 

  
                                                                       
……………………….Ft. 

 2. Társas és egyéni vállalkozásból származó 
jövedelem 

  
                                                                       
……………………….Ft. 

  
                                                                       
……………………….Ft. 

 3. Ingatlan, ingó vagyontárgyak 
értékesítéséből származó jövedelem 

  
                                                                       
……………………….Ft. 

  
                                                                       
……………………….Ft. 

 4. Nyugellátás, baleseti nyugellátás, egyéb 
nyugdíjszerű ellátások 

  
                                                                       
……………………….Ft. 

  
                                                                       
……………………….Ft. 

 5. A gyermek ellátásához és gondozásához 
kapcsolódó támogatások (különösen: GYED, 
GYES, GYET, családi pótlék, 
gyermektartásdíj, árvaellátás) 

  
                                                                       
……………………….Ft. 

  
                                                                       
……………………….Ft. 

 6. Munkaügyi szervek által folyósított 
rendszeres pénzbeli ellátás 

  
                                                                       
……………………….Ft. 

  
                                                                       
……………………….Ft. 

 7. Föld bérbeadásából származó jövedelem   
                                                                       
……………………….Ft. 

  
                                                                       
……………………….Ft. 

 8. Egyéb (különösen: kapott tartás-, ösztöndíj, 
értékpapírból származó jövedelem, kis összegű 
kifizetések stb.) 

  
                                                                       
……………………….Ft. 

  
                                                            
……………………….Ft. 

 9. Összes nettó  jövedelem   
                                                                       
……………………….Ft. 

  
                                                                       
……………………….Ft. 

             
 10. AZ ÜGYINTÉZŐ TÖLTI KI!  
Önkormányzat által folyósított rendszeres 
pénzbeli ellátás [a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. 4. § 
(1) bek. i) pontja] 

  
                                                                       
……………………….Ft. 

  
                                                                       
……………………….Ft. 

 
 

Egy főre jutó havi családi nettó jövedelem (ügyintéző tölti ki): ................................. Ft/hó. 

 

A kérelemhez mellékelni kell a kérelemnyomtatvány 1-9. pontjában feltüntetett 
jövedelmek valódiságának igazolására szolgáló iratokat. 

 



 5 

C) Vagyoni adatok 

 

I. Ingatlanok 

 
1. Lakástulajdon és lakótelek-tulajdon (vagy állandó, illetve tartós használat) címe:  

 
................................................................ város/község ................................................. út/utca 
.......... hsz., alapterülete: .............. m2, tulajdoni hányad ............................. a szerzés ideje: 
................................ év.  Becsült forgalmi érték:  ................................. Ft.  

2. Üdülőtulajdon és üdülőtelek-tulajdon (vagy állandó, illetve tartós használat) címe:  

  ........................................................................ város/község ................................................. 
út/utca ......... hsz., alapterülete: ........... m2, tulajdoni hányad ............................., a szerzés ideje: 
....................................... év. Becsült forgalmi érték: ................................................. Ft. 

3. Egyéb, nem lakás céljára szolgáló épület-(épületrész-)tulajdon (vagy állandó használat) 
megnevezése (zártkerti építmény, műhely, üzlet, műterem, rendelő, garázs stb.): 
........................................................................................................................................... címe:  

................................................................................. város/község .......................................... 
út/utca ............. hsz., alapterülete: ...................... m2, tulajdoni hányad ......................, a szerzés 
ideje: .............. év.              Becsült forgalmi érték: .................. Ft.  

4. Termőföldtulajdon (vagy állandó használat) megnevezése: ............................................... címe:  

 ........................................................................ város/község ............................................. út/utca 
.......... hsz., alapterülete: ............ m2, tulajdoni hányad ............., a szerzés ideje: ............. év. 

 Becsült forgalmi érték: ............................. Ft. 

II. Egyéb vagyontárgyak 

5. Gépjármű 
a) személygépkocsi: ................................... típus: ..............., rendszám: .............., a szerzés ideje: 

................. Becsült forgalmi érték:............... Ft.  
b) tehergépjármű, autóbusz,: ................. típus: ..................., rendszám: ................., a szerzés ideje: 

...................... év. (Rendszám nélküli gépek esetén a gyártási vagy azonosító számot kell 
feltüntetni.) Becsült forgalmi érték: ...................................... Ft.  

 
Kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek. Hozzájárulok a nyilatkozatban szereplő 

adatoknak a szociális igazgatási eljárásban történő felhasználásához, kezeléséhez. 

Megjegyzés: Ha a kérelmező vagy közeli hozzátartozója bármely vagyontárgyból egynél többel 
rendelkezik, akkor a vagyonnyilatkozat megfelelő pontját a vagyontárgyak számával egyezően kell 
kitölteni. 

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a NYILATKOZAT-ban közölt adatok a 
valóságnak megfelelnek. 

 
Dátum: .........................................................                   

 
                                                                                                                    

................................................................... 
rendkívüli gyermekvédelmi támogatást 
igénylő vagy törvényes képviselőjének 

aláírása 
 
 
 
 



 6 

 
 

2. számú melléklet 
 

JÖVEDELEM NYILATKOZAT 
 

Név:        __________________________________________________________________ 
Szül. hely: idő:______________________________________________________________ 
Lakcíme:__________________________________________________________________ 
 

I/ munkáltató tölti ki 

Tárgyidőszakban jövedelem igazolása (megelőző egy hónap) 

Munkavállaló neve, címe:_____________________________________________________ 

Munkáltató neve és címe:  _____________________________________________________ 

20…………  év ......................hó.........  naptól   20……....év..............................hó........napig 

A munkaviszony jellege: szerződéssel, kinevezéssel, közfoglalkoztatással  
(a megfelelő aláhúzandó) 

                                          
Tárgyidőszakban kifizetett összeg:   Bruttó:    Nettó: 

1./ Munkabér (túlóra is)   _________________  _______________ 
2./ Táppénz     _________________  _______________ 
3./ GYED, GYES    _________________  _______________ 
4./ Jutalom     _________________  _______________ 
5./ Egyéb bérjellegű kifizetés   _________________  _______________ 
6./ 1-5. pontban kifizetett összeg összesen:_________________   _______________ 
Kelt:____________________________ 
          ________________________________ 
          munkáltató aláírása, bélyegzőlenyomata 
 

II/  nyilatkozatot tevő tölti ki 
Alulírott kijelentem, hogy  
1./ Egyéb jövedelmem nem volt.   
2./ Jövedelmem származik                                          Bruttó    Nettó 
     a./  társas vagy egyéni vállalkozásból _________________  _______________ 
     b./ ingatlan, ingó vagyontárgyak 
 értékesítéséből, vagyoni értékű 
 jog átruházásából                     _________________  _______________ 
     c./ nyugellátás, baleseti nyugellátás, 
 egyéb nyugdíjszerű ellátásból 
 (árvaellátás, stb.)   _________________  _______________ 
     d./ gyermek ellátásához és gondozásához 
 kapcsolódó támogatásokból (GYES,  
 GYED, GYET, családi pótlék, gyermek- 
 tartásdíj, stb.)    __________________ _______________ 
     e./  önkormányzat és munkaügyi szervek 
 által folyósított rendszeres pénzbeli 
 ellátásból (pl. aktív korúak ellátása)  ________________           _______________ 
 
     f./   föld bérbeadásából származó jövedelem 
                                                    __________________ _______________ 



 7 

     
  
g./ egyéb (mezőgazdasági termelés, 
 ösztöndíj, stb.)              __________________ _______________ 
 
3./ Jövedelemből tartásdíjat 
     - fizetek     _____________ fő után 

     - kapok     _____________ fő után 

     a./ összege: (havi)   ___________________ _______________ 

     b./ tartásdíjat megállapító ítélet száma,  _______________________________________

  bíróság megnevezése  _______________________________________ 

 
Kijelentem, hogy tulajdonomban  az alábbi ingatlan és ingó vagyon van:   
                                                         érték (Ft) : 

 

      a./ ingatlan megjelölése, címe: ________________________ _______________ 
  
      b./ gépjármű:             ____db________típus _______________ 
                                                                ____db________típus _______________  
      c./ ingóságok megjelölése:_____________________________           _______________ 
      d./ értékpapír, betétben elhelyezett összeg, készpénz:                            _______________ 
 
Az alábbi vagyoni értékű jogokkal rendelkezem: 
 
      a./ haszonélvezet    :______________________________________________________ 
      b./ használat, bérlet:______________________________________________________ 
 
Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy (kérem a megfelelőt aláhúzással 
jelölje)      -  életvitelszerűen a lakóhelyemen élek vagy 
                  -  életvitelszerűen tartózkodási helyemen élek  
                  -  a közölt adatok a valóságnak megfelelnek. 
                    
 
Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a Nyilatkozatban közölt adatok a 
valóságnak megfelelnek. 
Tudomásul veszem, hogy a kérelemben közölt jövedelmi adatok valódiságát a szociális 
igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. §-ban foglaltak alapján 
az önkormányzat az állami adóhatóság útján ellenőrizheti. 
 
 
Nagyatád, ______________________ 
 
 
        ____________________ 
            aláírás    

 

 
 


